



# STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM

ul. Wojska Polskiego 16, 83-000 Pruszcz Gdański, tel. (0-58) 773 12 12, 58 683 49 99 fax (0-58) 683 48 99  
e-mail [sekretariat@powiat-gdanski.pl](mailto:sekretariat@powiat-gdanski.pl), [www.powiat-gdanski.pl](http://www.powiat-gdanski.pl)

Znak sprawy: **ZP.272.06.2022.TP**

Pruszcz Gdański, dn. 05.05.2022 r.

## **strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja wentylacji mechanicznej oraz kotłowni budynku internatu ZSR w Rusocinie w ramach zadania pod nazwą: „Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 3:**

Prosimy o informację czy zasilanie główne do urządzeń wentylacji będzie doprowadzone w miejsca posadowienia urządzeń (okap, centrale wentylacyjne, wentylatory), jeśli nie to prosimy o przesłanie rozwiązania głównego zasilania elektrycznego urządzeń wentylacji na rzutach projektu S-03, S-06 mamy adnotację instalacja elektryczna wg odrębnego opracowania.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zasilanie urządzeń wentylacji nie jest objęte przedmiotem zamówienia i zostanie wykonane przez odrębnego wykonawcę, realizującego na zlecenie Zamawiającego modernizację pomieszczeń budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Rusocinie.

### **Pytanie 4:**

Prosimy o przesłanie rozwiązania konstrukcji wsporczej pod dwie centrale wentylacyjne oraz kanały znajdujące się na dachu budynku parterowego, w opisie projektu wentylacji w zestawieniu materiałów jest adnotacja że ramy pod centrale wentylacyjne poza zakresem opracowania projektu instalacji wentylacji, zgodnie z opracowaniem branży konstrukcyjnej. Czy zamawiający dopuszcza wykonania konstrukcji na ramach systemowych w systemie BIGFOOT np. SIKLA lub WALRAVEN?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie konstrukcji pod centrale i kanały z zastosowaniem systemów BIGFOOT np. SIKLA lub WALRAVEN.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: do dnia **10 maja 2022 r.** do godz. 10:00.

Katarzyna Tarkowska  
Inspektor ds. zamówień publicznych  
tel. (58) 773 12 55  
e-mail: [zamowienia@powiat-gdanski.pl](mailto:zamowienia@powiat-gdanski.pl)